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Vad är det som händer? 
Den så kallade finansiella krisen har även nått transportbranschen och Green Cargo. 
Prognosen för 2009 är en volymminskning på 20 - 30 %.   

När kommer något besked? 
Den 16 december fastställde Green Cargos styrelse affärsplanen för 2009. I affärsplanen 
framgår förutsättningarna för Green Cargo de närmaste åren.   

Kommer det att bli uppsägningar? 
Green Cargo kommer att varsla om en övertalighet på 400 personer under 2009. Hur 
många som blir uppsagda fastställs efter förhandling.   

Vad betyder ett varsel? 
Ett varsel är att Green Cargo lämnar ett meddelande till länsarbetsnämnden där det framgår 
vilka personalinskränkningar man ämnar göra. Varslen lämnas länsvis så varseltiden 
varierar beroende på hur många som varslas.   

Gäller varslet alla personalkategorier? 
Ja!  

När får jag veta om varslet berör mig? 
Utifrån den affärsplan Green Cargo fastställer den 16 december och det varsel man lagt 
skall SEKO och Green Cargo påbörja verksamhetsförhandling den 18 december. 
Förhandlingar kommer att pågå på olika nivåer in i februari innan det går att identifiera 
individer som påverkas av varslet.  

Finns det nu redan åtgärder för att minska uppsägningarna? 
Ja, i första hand jobbar vi på att hitta lösningar med så kallad naturlig avgång, alltså att 
använda de som går i pension inom den närmaste tiden. Green Cargo har relativt stora 
utbildningsinsatser som måste göras och man kommer att starta upp så mycket utbildning 
som möjligt efter nyåret.   
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Hur beräknas anställningstiden, får jag ta med tid från SJ? 
Den som var anställd vid SJ 2000-12-31 och den 1 januari 2001 blev Green Cargo anställd 
får tillgodoräkna sig all tid hos SJ samt eventuell annan statlig anställningstid.   

Jag började på Green Cargo 2004 men jobbade på SJ 1986-1997. Får jag 
tillgodoräkna mig SJ-tiden? 

Om anställningen hos Green Cargo påbörjades efter 2001-01-01 så är det den tiden som 
räknas som anställningstid.   

Jag kommer som nyanställd från TGOJ i år. Får jag tillgodoräkna mig tiden på 
TGOJ? 

Om man haft anställning i ett annat bolag i Green Cargo koncernen får även den tiden 
medräknas i anställningstiden hos Green Cargo.  

Jag hade en anställning på SJ 2003-2004, Green Cargo före och efter. Hur räknas min 
anställningstid? 

Om man blev anställd i Green Cargo 2001-01-01 men slutat och senare börjat om sin 
anställning hos Green Cargo så räknas all anställningstid hos Green Cargo (även eventuell 
statlig tid), det innebär att tiden man ej var anställd i Green Cargo räknas bort.  

Jag kommer som nyanställd från Banverket nu i april. Innan dess jobbade jag på SJ 
fram till 1998. Får jag tillgodoräkna mig något av den tiden?  

Nej, endast tiden på Green Cargo räknas.        


